
   

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(„ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Zadavatel 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI-Rochlice 
zástupce: Ing. Jan Růžička, ředitel 
IČO: 709 46 078 

Název veřejné 
zakázky 

Silnice III/29021 Kateřinky u Liberce, opěrná zeď II 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/70946078 

Druh zadávacího 
řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele stavebních prací. Součástí plnění veřejné zakázky je rovněž 
provedení projekčních činností spočívajících ve vypracování projektové dokumentace a poskytnutí 
souvisejících činností, včetně potřebných zaměření, získání dokladů pro řádnou kolaudaci díla, zpracování 
dokumentace skutečného provedení díla, a dále zhotovení dokumentace díla a poskytnutí licencí. Veřejná 
zakázka je zadávána podle standardů FIDIC – Green book (projekt typu desing & build pro stavby menšího 
rozsahu). Součástí plnění bude v případě potřeby rovněž zajištění změny stavby před dokončením, v souladu 
s relevantním právními předpisy. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky byla uvedena v příslušné zadávací dokumentaci.  

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Nedošlo k uzavření smlouvy. 

4. Použitý druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

V zadávacím řízení nebyli žádní účastníci zadávacího řízení. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Nedošlo k uzavření smlouvy. 

8. Označení poddodavatelů dodavatele podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní. 

https://profily.proebiz.com/profile/70946078


2 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo 

Zadavatel zahájil dne 24. 1. 2022 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dostupném 
na https://profily.proebiz.com/profile/70946078 zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku. 
Lhůta pro podání nabídek na veřejnou zakázku byla stanovena do dne 14. 2. 2022 do 10:00 hodin. V souladu 
s čl. 14 zadávací dokumentace měly být nabídky podány elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje Josephine na adrese https://josephine.proebiz.com/cs/.  

Zadavatel dne 14. 2. 2022 v 10:01 přistoupil k otevírání nabídek v elektronickém nástroji Josephine, přičemž 
zjistil, že v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebyla podána žádná nabídka. 

Ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ stanovuje, že zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty 
pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení. Zadavatel tedy v souladu s tímto ustanovením rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky měly být podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 
3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

V Praze dne 28. 2. 2022 

 
Mgr. Mária Kopecká, advokátka 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 
osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

https://profily.proebiz.com/profile/70946078
https://josephine.proebiz.com/cs/

		2022-02-28T16:32:09+0100
	Mgr. Mária Kopecká




